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AURREKOETXEA DONOSTIA ARRAWN LAGUNAK

EZTIZEN
DUQUE
Jaioterria
PORTUGALETE 1999-
01-26
ACT-en Eqoera
konpetitzen 9
Ez
Ez
Ez
DONOSTIA
ARRAUN Bai Berezkoa
LAGUNAK
DONOSTIA £y
ARRAUN Ez berezkoa
LAGUNAK
DONOSTIA -
ARRALN Ba berezkoa
LAGUNAK
DONOSTIA £y
ARRALN Bai berezkoa
LAGUNAK
PORTUGALETE Bai Ez
berezkoa
PORTUGALETE Ez Ez
berezkoa
Ez
PORTUGALETE Ez
berezkoa
SANTURTZI  Ez Harrobikoa

Titularra Ordezkoa

v

14

14

39

43

27

DONOS
ARRAU
LAGUN

Klubaren klubaren Estropada Den
sailkpena puntuak kopurua one

10:2

10:4

10:¢

11:2



